АДМИНИСТРАЦИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2024 № 1497г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»Кировской области от 11.07.2024 № 773

На основании Федерального закона от 23.11.2009 № 261-ФЗ «Об
энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
учитывая предложения муниципального казенного учреждения «Техцентр»
города Кирово-Чепецка об установлении лимитов потребления энергоресурсов
в натуральных показателях по муниципальным учреждениям города Кирово-
Чепецка, администрация муниципального образования городской округ «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить изменения в постановление администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области от 11.07.2024 № 773 «О лимитах потребления
энергоресурсов в натуральных показателях для муниципальных учреждений
города Кирово-Чепецка на 2025 год» (далее - постановление), изложив
приложение к постановлению в новой редакции. Прилагается.

2. Отделу организационного обеспечения администрации
муниципального образования городской округ «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка разместить информацию на
официальном сайте муниципального образования городской округ «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Первый заместительглавы администрации ⚓^ А.Ю. Петухов